

رهبری

توصیه رهبر معظم انقلاب درباره تبیین خصوصیات شهید سلیمانی:

## خصوصیات سردار دست‌نیافتنی نیست

رهبر معظم انقلاب ظهر دیروز (یکشنبه) در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار سلیمانی، دمیدن روحی تازه به جبهه مقاومت را کار بسیار برجسته و اساسی شهید سلیمانی خواندند و افزودند: سردار با تقویت مادی، معنوی و روحی مقاومت، این پدیده ماندگار و رشد‌یافته را در مقابل رژیم صهیونیستی و نفوذ آمریکا و دیگر کشورهای استکباری حفظ، مهیج و احیا کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گواهی سیدحسن نصرالله به‌عنوان انسانی بی‌بدیل را درباره مجاهدت سردار سلیمانی، باب بزرگی در درک اهمیت کار سردار سلیمانی در احیای مقاومت پر شمارند. رهبر معظم انقلاب با اشاره به پیشرفت فلسطینی‌ها در مواجهه با صهیونیست‌ها و دستاوردهای مقاومت در عراق، سوریه و یمن افزودند: سردار سلیمانی با استفاده از تجربیات سال‌های دفاع مقدس و مشورت‌های پارتنری، مقاومت را با تکیه بر امکانات داخلی همان کشورها مقتدر کرد.

ایشان همچنین متوقف کردن غنای بزرگ داعش و زدن بسیاری از ریشه‌های آن را یکی از کارهای مهم سردار سلیمانی خواندند و افزودند: شهید سلیمانی در آن قضیه هم امتحان خوبی داد.

رهبر معظم انقلاب با قدر دانی از فعالیت‌های تحسین‌برانگیز سردار قائنی، فرمانده سپاه قدس گفتند: الحمدلله خلأ سردار در موارد بسیاری پر شده‌است. ایشان افزودند: مجموعه مقاومت خودشان را عمق راهبردی جمهوری اسلامی و پیرو بال اسلام می‌دانند و این حرکت در همین جهت ادامه خواهد یافت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان شان تجلیل عمومی از سردار سلیمانی و حضور خودجوش مردم در مراسم مختلف بزرگداشت یاد او را نتیجه اخلاص سردار سلیمانی پر شمارند و افزودند: امسال هم مثل سال گذشته حضور مردم پر شور است و به فضل الهی در زمینه حضور با معنا و قدرشناسی ملت از سردار سلیمانی هیچ مشکل و کمبودی وجود ندارد.

ایشان با اشاره به برخی صفات شخصی سردار از جمله شجاعت، ایمان، مسئولیت‌پذیری، خطرپذیری، هوش، عقلائییت، پیشقدم بودن در کارهای پر زمین مانده و حرکت بدون تردید و توقف گفتند: اخلاص شهید از همه این ویژگی‌ها برتر بود و همین باعث شد پروردگار او را در دنیا آنگونه محل احترام، تجمید و تجلیل قرار دهد؛ ضمن اینکه پادشاه آخروی او به گونه‌ای است که عقل انسان به آن راه ندارد. رهبر معظم انقلاب صداقت را از دیگر صفات سردار سلیمانی دانستند و گفتند: با وجود اینکه در مسائل پیچیده سیاسی ورود و فعالیت‌های خوبی می‌کرد، اما انسان بی‌خدعه و صادقی بود که باید همه سعی کنیم خصوصیات او را در خود به‌وجود آوریم.

ایشان با اشاره به نکته‌ای مهم در تجلیل از سردار و تبیین خصوصیات او گفتند: نباید به گونه‌ای سخن گفت و عمل کرد که خصوصیات سردار، ماورایی و دست‌نیافتنی تصور شود.

## در سومین روز رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ تمرین شد

# اقتدار پهبادی و موشکی ارتش بر فراز دریای عمان

سومین روز رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش با محوریت توان موشکی نیروهای دریایی و پدافند هوایی ارتش در آب‌های دریای عمان برگزار شد. شلیک موشک سطح به سطح نصر، پروازهای ۲۴ ساعته در رصد مرزها، شلیک اژدهای ایرانی از زیر دریایی و بالگرد و رزمایش انهدام پهبادها با سامانه‌های پدافندی بومی تلاش و مرصاد مهم‌ترین عملیات‌های ارتش در روز سوم رزمایش بودند. در روزهای قبلی رزمایش عملیات جدیدی خاکی ارتش در دفاع

### غلبه «گراز» بر جنگنده متخاصم

پرواز یک فروند گراز، هواپیمای با سرشنین اطلاعاتی P-8 فرامی‌گذارد که سعی در کاهش از تنگ برای جمع آوری اطلاعات دقیق تر از منطقه عمومی رزمایش داشت، مجبور به خروج از منطقه کرد.

### پرتاب اژدر از بالگرد SH

یک فروند بالگرد SH این رزمایش، با پرتاب اژدر مارک ۴۶، هدف خود را در دریا مورد اصابت قرار داد.

### انتقال تانک از دریا به ساحل

یک فروند ناو آب - خاکسی تنب، تانک‌های T-72 و نفربرهای BMP-2 برای اجرای عملیات پیچیدگی با تصرف سسر یل از دریا به ساحل دشمن فرضی منتقل شدند.

### شلیک اژدر بومی از زیر دریایی

اژدر ایرانی معیاد برای نخستین بار از زیر دریایی طارق شلیک و هدف خود را منهدم کرد. همچنین اژدرهای ایرانی والفجر ۲ نیز با شلیک از زیر دریایی‌های فاتح و غدیر اهداف خود را در دریای عمان و شمال اقیانوس هند منهدم کردند.

### انهدام پهباد با سامانه بومی تلاش

سامانه موشکی تاکتیکی بومی تلاش با شلیک یک فروند موشک، موفق به انهدام پهباد مهاجم از فاصله ۱۵۰ کیلومتری شد.

twitter @hamshahrnews

اکانت‌های ضد ایرانی از رضا پهلوی تا گلشیته فراهانی متن مشترکی به مناسبت آغاز سال نوی میلادی منتشر کرده‌اند و از تحقق آرزوهای محل خود در سال جدید میلادی گفته‌اند.

محمد اکبرزاده @m\_akbarzadeh5  
سال ۲۰۲۳ هم رسید و یک وعده ۶ ماهه دیگر به وعده‌های دشمنان ایران اضافه شد!  
۸۶ تا ۶ ماه گذشت و جمهوری اسلامی قوی‌تر از همیشه به پیش می‌رود!

محمد شیروانی @Shirvani\_moh  
خوبه؛ پیشرفت کردید، قدیمیا ۶ ماهه وعده می‌دادید که شد هشتاد تا شش ماه! الان یکساله وعده می‌دید، غافل از اینکه شمام می‌رید پیش مور و ما را!

نقل قول خبر

**تغییر استانداران در دستورکار نیست**

احمد وحیدی، وزیر کشور: برنامه‌ای برای تغییر استانداران در دستورکار نیست و همه استانداران با قدرت و انگیزه بالا مشغول فعالیت هستند. از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای انتظار داریم به شایعات و برخی گمانه‌زنی‌ها درباره تغییر استانداران توجه نکنند. ایستنا

**رسیدگی به بیش از ۲ میلیون نامه مردمی**

محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهور: در دور نخست سفرهای استانی رئیس‌جمهور بیش از ۲ میلیون نامه، درخواست و مطالبه مردمی به مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری ارسال شده که به بیشتر آنها پاسخ داده شده‌است. در جریان سفرهای رئیس‌جمهور بیش از همیشه شاهد حسن ارتباط دولت و مردم هستیم. ایرونا

گروه توسعه ساختمان تدابیر (سهامی خاص)

شرکت توسعه و عمران امید (سهامی عام)

شماره ثبت: ۱۴۳۶۰

شماره ۱۴۳۶۰

### مزایده عمومی ۱۴۰۱-۴۵

**شرکت توسعه و عمران امید (سهامی عام) وابسته به گروه پکت های پیشنهادی به همراه یک فقره چک بانکی توسعه ساختمان تدبیر(سهامی خاص) و شرکت سرمایه گذاری تضمینی و یا ضمانت نامه بانکی به میزان ۵٪ قیمت پایه طبق مسکن زاینده رود (سهامی عام) در نظر دارند تعداد محدودی از فرم شرایط شرکت در مزایده می بایست حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ واحدها و انباری تجاری خود بشرح مشخصات جدول ارائه شده و روز سه شنبه مورخ ۱۳/۱۰/۱۴۰۱به دفتر فروش شرکت واقع در مندرج در اسناد مزایده با شرایط ویژه (نقد، اقساط بدون سود و با آدرس های مورد اشاره تحویل گردد.**

**امکان تهاوت** از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نمایند. ● بازگشایی پکت های پیشنهادی در روز چهارشنبه مورخ متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی لغایت روز ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ انجام خواهد شد.

سه شنبه مورخ ۱۳/۱۰/۱۴۰۱ طی روزهای شنبه تا چهارشنبه از ● پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم، مشروط و کمتر ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰ جهت اخذ اطلاعات بیشتر و دریافت از قیمت پایه از درجه اعتبار ساقط می‌باشند.

اسناد شرکت در مزایده به نشانی های ذیل مراجعه نمایند. ● بازدید از واحدها با هماهنگی دفتر فروش شرکت ها، تهران: میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، الزامی می باشد.

سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است. ●

شماره های تماس: ۸۸۱۹۱۷۴۹ - ۸۸۵۴۸۳۶۹ و ۸۸۷۳۹۴۸۳ ● متقاضیان جهت اخذ اطلاعات بیشتر می‌توانند از تاریخ انتشار (داخلی ۴۲۳) (دفتر فروش)

اصفهان: خیابان استانداری، کوچه شماره ۱۳ (کوچه شهید www.Todgroup.ir و www.zayandehrood.maskanco.ir ● مرجعه نمایند.

عمرانی) شرکت سرمایه گذاری مسکن زاینده رود ● کلیه هزینه های مزایده به میزان دو دهم درصد ارزش پایه شماره تماس: ۰۳۱-۳۲۲۱۳۱۳۹ و ۰۹۱۲۰۹۱۵۰۰۲ ● مزایده بعهده برنده مزایده می‌باشد.

شرایط فروش:

- برگزارکنندگان مزایده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهای مختار می‌باشند.

نشانی پروژه: اصفهان - چهارباغ بالا - روبروی مجتمع تجاری کوثر - نیش کوچه شاهد. توضیح: اطلاعات تکمیلی در اسناد مزایده قید گردیده است.